
 

ID Broj: 4236398660003; Br. Sud. Rješenja 051- 0-Reg-07-000020; Registar visokoškolskih ustanova KSB/SBK, 

 registar pod brojem 10 na stranici 00010; šifra djelatnosti 80.302; Transakcijski račun UniCredit Banka 338 900 220 035 4703; 

Aleja konzula br. 5, 72270 Travnik,  e-mail: unt.travnik@gmail.com 

 

SENAT UNIVERZITETA  

 

Broj: 359/21 

Datum: 29.06.2021. godine 

 

 

Na osnovu člana 58. Statuta Univerziteta u Travniku, Senat Univerziteta u Travniku na sjednici održanoj 

dana 29.06.2021. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
       o usvajanju dokumenta 

„Uputstvo za praćenje realizacije strategije Univerziteta u Travniku sa gantogramom i pratećim 

Izvještajem” 

 

 

 

 

Član 1. 

 

Ovom odlukom usvaja se „Uputstvo za praćenje realizacije Strategije razvoja Univerziteta u Travniku”.  

Za provođenje Uputstva za praćenja realizacije Strategije razvoja Univerziteta u Travniku, izradu gantograma 

i izvještaja, te njegovo tumačenje i stavljanje u dalju upotrebu zadužuje se Tim za izradu Strategije.  

 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

           

 

 

                 Rektor 

 

                _________________ 

                                                                                                             prof. dr. Rasim Dacić 

        

 

 
 

 

mailto:unt.travnik@gmail.com

